
ZARZĄDZENIE NR 395/24 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 337/24 Prezydenta Wrocławia z dnia 28 czerwca 

2024 r. w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Gastronomii 
 
 Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 29 ust. 1 
zarządzenia nr 322/24 Prezydenta Wrocławia z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Wrocławia (z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

  § 1. W zarządzeniu nr 337/24 Prezydenta Wrocławia z dnia 28 czerwca 2024 r.  
w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Gastronomii wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Powołuje się Wrocławską Radę Gastronomii, zwaną dalej „Radą”, w składzie: 
1) Przewodnicząca Rady – Małgorzata Golak – Biuro Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miejskiego Wrocławia; 
2) Wiceprzewodnicząca Rady – Izabela Kalisz – Biuro Prezydenta Urzędu Miejskiego 

Wrocławia;  
3) Sekretarz Rady – Katarzyna Kulska – Biuro Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miejskiego Wrocławia; 
4) Członkowie Rady: 

a) Monika Piskozub-Olewińska – restauracja Soczewka, 
b) Jolanta Jurkowlaniec – restauracja Dinette Bistro, 
c) Marcin Wróblewski – restauracja Zenka Café, 
d) Ilona Kuźma – Bistro Chleboteka, 
e) Agnieszka Skraburska – restauracja Cafe de France, 
f) Krzysztof Zych – restauracja Cuda na kiju, 
g) Jacek Szydłowski – restauracja Forum Kulinarne, 
h) Maciej Koła – festiwale gastronomiczne Gastro Miasto, 
i) Magdalena Johri – restauracja Masala Indian Restaurant, 
j) Tomasz Straszyński – restauracja Akropolis, 
k) Marcin Chmielewski – restauracja Przystań&Marina, 
l) Simone Mangone - Pizzeria Bube, 
m) Andrzej Frymar – restauracja Shrimp House, 
n) Tomasz Mogilski – Klub Muzyczny Casa de la Musica, 
o) Danuta Figurska–Ciura – Uniwersytet Przyrodniczy, 
p) Małgorzata Wojciechowska – Wydział Promocji Miasta i Turystyki Urzędu 

Miejskiego Wrocławia, 
q) Aneta Jaszczyńska – Wydział Architektury i Zabytków Urzędu Miejskiego 

Wrocławia.”; 
2) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Biuro Rozwoju Gospodarczego  
Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 
 

Jacek Sutryk 
 
 

 
 


